
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HƯƠNG VÂN 
 

 

Số:  445 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hương Vân, ngày   03   tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công Công chức kiêm nhiệm về chuyển đổi số và an toàn thông tin 

   
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG VÂN 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/20215; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng 

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 23/2011/TT-BTTTT ngày 11/8/2011 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định về việc quản lý vận hành, sử dụng và bảo đảm an toàn thông 

tin trên mạng truyền số liệu chuyên dùng của các cơ quan Đảng, Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-BTTTT ngày 20/5/2022 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc phê duyệt Đề án “Xác định Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số 

của các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, các tỉnh, thành phố trực 

thuộc Trung ương và quốc gia”; 

Căn cứ Quyết định số 1975/QĐ-UBND ngày 31/7/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Thừa Thiên Huế về Phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Hương Vân. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Công chức kiêm nhiệm về chuyển đổi số và an toàn thông 

tin của Ủy ban nhân dân phường Hương Vân đối với ông Nguyễn Quý, Công chức 

Văn phòng – thống kê. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng –Thống kê, Tài chính – kế toán; các ban ngành 

đoàn thể liên quan và ông Nguyễn Quý chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
-  Như Điều 4; 

- UBND thị xã; 

- BTV Đảng ủy phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- CT, các PCT.UBND phường; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Tuấn 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-06T11:17:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Hương Vân<huongvan02.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




